

LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES

Mês: mar/23

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	Fornecedor
AGUA SANITARIA 05 LT	3,00	R\$ 8,90	R\$ 26,70	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
ALCOOL ETANOL	45,52	R\$ 3,85	R\$ 175,25	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA
BATERIA VEICULAR 78AH - 750A - 12A	1,00	R\$ 430,00	R\$ 430,00	DINBAX DISTRIBUIDORA NACIONAL DE BATERIAS LTDA
BOLINHA DE QUEIJO CENTO	2,00	R\$ 199,01	R\$ 398,02	PROXYS COMERCIO ELETRONICO LTDA
BRACO DE ACO GALVANIZADO BR-3 - 4M 5 GRAUS	500,00	R\$ 649,00	R\$ 324.500,00	TAKT GTN IND. COM. DE PROD ELETRO ELETR LTDA.
CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO QUADRUPLIX 3X35MM235MM2	500,00	R\$ 17,07	R\$ 8.535,00	GLOBAL CONSTRUTORA LTDA
CAIXA DE MEDICAO POLIMERICO MONOFASICO ANP1 70A	20,00	R\$ 82,89	R\$ 1.657,80	REALLUZ COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP
CAIXA DE MEDICAO POLIMERICO POLIFASICO CNPH 100A	44,00	R\$ 267,75	R\$ 11.781,00	REALLUZ COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP
CAIXA DE PASSAGEM ALUM C JUNTA DE VEDACAO 150X150MM	20,00	R\$ 58,90	R\$ 1.178,00	REALLUZ COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP
CAIXA DE PASSAGEM ALUM C JUNTA DE VEDACAO 300X300MM	20,00	R\$ 259,98	R\$ 5.199,60	REALLUZ COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP
COFFEE BREAK	55,00	R\$ 19,53	R\$ 1.074,15	BRINKARIA RECREACAO E EVENTOS LTDA, L.P. CIMITAN - SALGADOS
CONECTOR CUNHA A	2.000,00	R\$ 7,76	R\$ 15.520,00	USIFER - TERMO CONEXOES LTDA
CONECTOR CUNHA C	2.000,00	R\$ 7,68	R\$ 15.360,00	USIFER - TERMO CONEXOES LTDA
CONECTOR DERIV PERFURANTE 16-70MM 2/1,5 10MM2	500,00	R\$ 7,20	R\$ 3.600,00	USIFER - TERMO CONEXOES LTDA
CONECTOR PARAFUSO FENDIDO SPLIT BOLT 35MM2	500,00	R\$ 10,02	R\$ 501,00	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
CONSUMO MENSAL DE ENERGIA ELETRICA SALA 502 TWIN	2,00	R\$ 722,44	R\$ 1.444,88	COPEL DISTRIBUICAO S.A.
CONSUMO MENSAL DE ENERGIA ELETRICA SALA 601 TWIN	2,00	R\$ 317,17	R\$ 634,34	COPEL DISTRIBUICAO S.A.
CONSUMO MENSAL DE ENERGIA ELETRICA SALAS TWIN TOWERS	2,00	R\$ 444,02	R\$ 888,04	COPEL DISTRIBUICAO S.A.
COPO PLASTICO 180 ML PCT 100 UN	50,00	R\$ 5,00	R\$ 250,00	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
DESINFETANTE LYS	3,00	R\$ 9,45	R\$ 28,35	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
DETERGENTE 500 ML NEUTRO	14,00	R\$ 1,54	R\$ 21,56	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
DIESEL S-10	1.998,81	R\$ 6,14	R\$ 12.272,69	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN BIPOLAR 16A	20,00	R\$ 25,37	R\$ 507,40	REALLUZ COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN BIPOLAR 20A	20,00	R\$ 25,37	R\$ 507,40	REALLUZ COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN BIPOLAR 32A	30,00	R\$ 25,37	R\$ 761,10	REALLUZ COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN BIPOLAR 50A	30,00	R\$ 28,13	R\$ 843,90	REALLUZ COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN TRIPOLAR 100A	3,00	R\$ 110,37	R\$ 331,11	REALLUZ COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN TRIPOLAR 50A	5,00	R\$ 38,71	R\$ 193,55	REALLUZ COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN TRIPOLAR 80A	2,00	R\$ 110,37	R\$ 220,74	REALLUZ COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP
ESPONJA DUPLA FACE SCOTH BRITE 75X110	7,00	R\$ 0,64	R\$ 4,48	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
ESSENCIA LIMPADORA CONCENTRADA	3,00	R\$ 8,90	R\$ 26,70	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
FRETE	1,00	R\$ 9,90	R\$ 9,90	PROXYS COMERCIO ELETRONICO LTDA
GASOLINA COMUM	253,53	R\$ 4,86	R\$ 1.232,16	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA
JORNAL DIARIO IMPRESSO	12,00	R\$ 49,90	R\$ 598,80	EDITORIA E GRAFICA PARANA PRESS S A
KIT CAIXINHA	22,00	R\$ 92,75	R\$ 2.040,50	A ANGELONI E CIA LTDA, ALO EMBALAGENS LTDA EPP, ATACADAO S.A., BRASOLDA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA, CAMPI E OLIVEIRA VARIEDADES LTDA, CASA DE TINTAS CAMERO LTDA, CASA Z UTILIDADES DOMESTICAS LTDA, CHINA EXPRESS BRASIL UTILIDADES DOMESTICAS LTDA, CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA, CLAUDIO SEIDI NONACA, DL INFORMATICA LTDA, DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA, G TOMAZELLI VARIEDADES LTDA, IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA, LILA VARIEDADES LTDA, LONDRICAR LOCADORA DE VEICULOS EIRELI, MACRI E MACRI LTDA., M A P SILVA ESTETICA, RAFAELA VARGAS BRANDAO 11623281938, RM COMERCIO DE CHOCOLATES LTDA, SAINT GOBAIN DISTRIBUICAO BRASIL LTDA, SAMUEL DA SILVA SANTOS COMERCIAL LTDA
LAMPADA 1034 12V	40,00	R\$ 4,16	R\$ 166,40	CRISTINA APARECIDA PENHA ROSSETO
LAMPADA 12V 1 POLO 21W - COR AMARELA	40,00	R\$ 7,40	R\$ 296,00	CRISTINA APARECIDA PENHA ROSSETO
LAMPADA 12V ESMAGADA GRANDE 5W	100,00	R\$ 2,40	R\$ 240,00	CRISTINA APARECIDA PENHA ROSSETO
LAMPADA 12V H7 55W	30,00	R\$ 19,50	R\$ 585,00	CRISTINA APARECIDA PENHA ROSSETO
LAMPADA 67 12V 5W PHILIPS	30,00	R\$ 2,98	R\$ 89,40	CRISTINA APARECIDA PENHA ROSSETO
LAMPADA DE RE 21W 12V	30,00	R\$ 3,00	R\$ 90,00	CRISTINA APARECIDA PENHA ROSSETO
LAMPADA H1 FAROL ALTO 60W 12V	20,00	R\$ 15,80	R\$ 316,00	CRISTINA APARECIDA PENHA ROSSETO
LAMPADA HALOGENA H4 6055W 12V	70,00	R\$ 17,80	R\$ 1.246,00	CRISTINA APARECIDA PENHA ROSSETO
LAMPADA LED TUBULAR T8 120CM	30,00	R\$ 12,84	R\$ 385,20	ELETROLLUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA
LICENCA DE SOFTWARE PARA GESTAO DE PROCESSOS JUDICIAIS	1,00	R\$ 61,11	R\$ 61,11	ADVISE PRODUTOS E SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA
LOCACAO MENSAL DE VAGA DE ESTACIONAMENTO	1,00	R\$ 310,00	R\$ 310,00	H L M CORREA
LUMINARIA LED LD 1 SONERES	1.000,00	R\$ 1.324,70	R\$ 1.324.700,00	ORION SOLUCOES EM ILUMINACAO SA
LUMINARIA LED LD 3 SONERES	1.000,00	R\$ 686,84	R\$ 686.840,00	WNI EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA
MARMITEX MEDIA	69,00	R\$ 16,00	R\$ 1.104,00	R P SANCHES FORNECIMENTO DE ALIMENTOS E RESTAURANTE
MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	5,00	R\$ 2.175,86	R\$ 10.879,30	MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
OLEO DESENGRIPANTE SPRAY	50,00	R\$ 14,64	R\$ 732,00	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
PACOTE MASTER PESSOA JURIDICA - SOS	1,00	R\$ 20,62	R\$ 20,62	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
PAINEL DE COMANDO METALICO 40X30X20 CM	10,00	R\$ 185,74	R\$ 1.857,40	REALLUZ COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP
PAPEL HIGIENICO ROLA0 8X300M	1,00	R\$ 60,85	R\$ 60,85	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA

PAPEL TOALHA 06 ROLOS 19X22 CM	13,00	R\$ 4,65	R\$ 60,45	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
PAPEL TOALHA 22X20 CM 1000 FL	47,00	R\$ 13,95	R\$ 655,65	CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA
PLACA METALICA DE INAUGURAO DE OBRAS	1,00	R\$ 940,00	R\$ 940,00	MICHELI MONGE MENDES - PUBLICIDADES
PONTA DE PROVA TL03	10,00	R\$ 20,00	R\$ 200,00	SERGIO WESSLER CIA LTDA
POSTE DE ACO CONICO CONT ENGASTADO 5M	48,00	R\$ 1.000,00	R\$ 48.000,00	POLIGONAL ILUMINACAO LTDA
RELE FOTOCONTROLADOR HOMOLOGACAO ILLUMATIC MOD1	30,00	R\$ 16,24	R\$ 487,20	ILUMATIC SA ILLUM E ELETROMET
RISOLES CENTO	1,00	R\$ 119,89	R\$ 119,89	PROXYS COMERCIO ELETRONICO LTDA
SERV AGRUPAMENTO FATURAS TELEFONICAS	6,00	R\$ 1.387,68	R\$ 8.326,08	SERCOMTEL SA - TELECOMUNICACOES
SERV ATEND TELEMARKETING ATIVORECEPTIVO - MENSAGENS ELETRON	1,00	R\$ 29.000,10	R\$ 29.000,10	SERCOMTEL CONTACT CENTER S.A.
SERVICO COOPERACAO CORPORATIVA	1,00	R\$ 21.552,20	R\$ 21.552,20	SERCOMTEL CONTACT CENTER S.A.
SERVICO DE AGENCIAMENTO DE VIAGEM	1,00	R\$ 1.779,80	R\$ 1.779,80	SILVANA MARIA SCHNORR 73107549991
SERVICO DE ASSISTENCIA MEDICA	1,00	R\$ 18.067,24	R\$ 18.067,24	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVICO DE AUDITORIA	1,00	R\$ 4.717,50	R\$ 4.717,50	BEZ AUDITORES INDEPENDENTES S/S - EPP
SERVICO DE CONDOMINIO RATEIO DE DESPESAS	6,00	R\$ 1.418,51	R\$ 8.511,06	CONDOMINIO TWIN BUSINESS TOWERS
SERVICO DE ESCAVACAO MECANIZADA ATE 1,5M COD.90099	287,00	R\$ 18,60	R\$ 5.338,20	EDYCON CONSTRUTORA LTDA
SERVICO DE ESCAV. MANUAL DE VALA C PROFUNDIDADE0EU A 1,3M	13,50	R\$ 110,49	R\$ 1.491,62	EDYCON CONSTRUTORA LTDA
SERVICO DE ESTACIONAMENTO POR HORA	1,00	R\$ 43,50	R\$ 43,50	MONTE BELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA
SERVICO DE IMPRESSAO POR METRO LINEAR	1,00	R\$ 4,00	R\$ 4,00	A A A HELP FAX SOLUCAO EM IMPRESSORAS LTDA
SERVICO DE INSTALACAO DE ELETRODUTO FLEX. COR. PEAD COD97667	1.053,00	R\$ 10,16	R\$ 10.698,48	EDYCON CONSTRUTORA LTDA
SERVICO DE LASTRO COM AREIA MEDIA COD. 100325	13,50	R\$ 156,14	R\$ 2.107,89	EDYCON CONSTRUTORA LTDA
SERVICO DE LASTRO COM CONCRETO MAGRO COD. 95241	316,00	R\$ 33,66	R\$ 10.636,56	EDYCON CONSTRUTORA LTDA
SERVICO DE LAVAGEM DE CAMINHAO	15,00	R\$ 65,00	R\$ 975,00	WELLINGTON OLIVEIRA FREIRE LAVA RAPIDO
SERVICO DE LAVAGEM DE CAMINHONETE	2,00	R\$ 55,00	R\$ 110,00	WELLINGTON OLIVEIRA FREIRE LAVA RAPIDO
SERVICO DE LAVAGEM DE CARRO DE PASSEIO	3,00	R\$ 35,00	R\$ 105,00	WELLINGTON OLIVEIRA FREIRE LAVA RAPIDO
SERVICO DE LINK DE FIBRA OPTICA DE NO MINIMO 25MB	2,00	R\$ 695,56	R\$ 1.391,12	SERCOMTEL SA - TELECOMUNICACOES
SERVICO DE LOCACAO DE IMOVEL	1,00	R\$ 9.742,50	R\$ 9.742,50	MONTE BELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA
SERVICO DE LOCACAO DE SOFTWARE	1,00	R\$ 22.897,77	R\$ 22.897,77	EXATI TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA EPP
SERVICO DE LOCACAO IMPRESSORA PLOTTER 36 POL	1,00	R\$ 600,00	R\$ 600,00	A A A HELP FAX SOLUCAO EM IMPRESSORAS LTDA
SERVICO DE MANUTENCAO COLOCACAO DE DIVISORIA	1,00	R\$ 1.297,60	R\$ 1.297,60	E G S COMERCIO E ACABAMENTOS LTDA
SERVICO DE MEDICINA DO TRABALHO	1,00	R\$ 223,27	R\$ 223,27	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SESI
SERVICO DE PERFURACAO HIDRAULICA	26,00	R\$ 158,00	R\$ 4.108,00	MX TERRA FORTE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA ME
SERVICO DE REATERRO COM RETROESCAVADEIRA COD. 93378	241,00	R\$ 29,91	R\$ 7.208,31	EDYCON CONSTRUTORA LTDA
SERVICO DE REATERRO MANUAL APLOADO C SOQUETE COD. 96995.	2,00	R\$ 66,99	R\$ 133,98	EDYCON CONSTRUTORA LTDA
SERVICO DE REATERRO MANUAL DE VALAS COD. 93382	2,50	R\$ 41,42	R\$ 103,55	EDYCON CONSTRUTORA LTDA
SERVICO DE REVISAO DE VEICULO	6,00	R\$ 343,00	R\$ 2.058,00	MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
SERVICO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO - TI	1,00	R\$ 1.680,00	R\$ 1.680,00	PARANA TI - TECNOLOGIAS INTEGRADAS LTDA
SERVICO DE UTILIZACAO DE MAO DE OBRA DE PRESOS	102,00	R\$ 32,55	R\$ 3.320,10	SECRETARIA DO EST. DA ADM. PENIT. FUNDO PENIT. DO PR - FUPEN
SERVICO LOCACAO DE IMOVEL	2,00	R\$ 37.873,21	R\$ 75.746,42	TOTAL EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA
SERVICO MENSALIDADE PLANO ODONTOLÓGICO DEPENDENTE	45,00	R\$ 14,38	R\$ 647,10	UNIODONTO DE LONDRINA COOPERATIVA ODONTOLÓGICA
SERVICO MENSALIDADE PLANO ODONTOLÓGICO TITULAR	45,00	R\$ 14,38	R\$ 647,10	UNIODONTO DE LONDRINA COOPERATIVA ODONTOLÓGICA
SERVICOS GERAI S DE LIMPEZA E CONSERVAO PREDIAL	1,00	R\$ 8.190,30	R\$ 8.190,30	PREVER SISTEMAS DE MONITORAMENTO E TERCEIRIZACAO DE SERVICOS
SERVICOS PRESTADOS PELA REDE CONTRATADA	1,00	R\$ 1.979,15	R\$ 1.979,15	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVICOS PRESTADOS PELA REDE PROPRIA	1,00	R\$ 786,44	R\$ 786,44	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVICOS PRESTADOS POR MEDICO COOPERADO	1,00	R\$ 2.769,83	R\$ 2.769,83	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVIO DE LINK COM DDR	2,00	R\$ 999,00	R\$ 1.998,00	SERCOMTEL SA - TELECOMUNICACOES
SERV LOC CAMINHAO GUINDAUT 27M	36,25	R\$ 238,01	R\$ 8.627,86	GUINDASTES PIVARO E CALDEIRAO LTDA - ME
SERV LOC CAMIN TRANS POSTE 20M	28,47	R\$ 271,57	R\$ 7.731,60	GUINDASTES PIVARO E CALDEIRAO LTDA - ME
SERV MONITORAMENTO DE VEICULOS	1,84	R\$ 484,17	R\$ 890,87	LONDRITRACK LTDA ME
SUPORTE ARTICULADO PARA TV	8,00	R\$ 520,00	R\$ 4.160,00	ARROBA COMPUTADORES LTDA ME
TAMBOR DE PLASTICO AZUL COM TAMPA 200L	12,00	R\$ 120,00	R\$ 1.440,00	TELAS E TAMBORES PARANA LTDA ME
TERMINAL COMPRESSAO PINO MACICO CURTO 10MM2	60,00	R\$ 6,78	R\$ 406,80	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
TERMINAL COMPRESSAO PINO MACICO CURTO 25MM2	30,00	R\$ 10,02	R\$ 300,60	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
TERMINAL COMPRESSAO PINO MACICO LONGO 10MM2	40,00	R\$ 6,95	R\$ 278,00	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
TERMINAL COMPRESSAO PINO MACICO LONGO 25MM2	30,00	R\$ 9,68	R\$ 290,40	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
TICKET ALIMENTACAO	105,00	R\$ 498,59	R\$ 52.351,95	SODEXO PASS DO BRASIL SV E COM
TICKET REFEICAO	60,00	R\$ 350,51	R\$ 21.030,60	SODEXO PASS DO BRASIL SV E COM
TRILHO DIN P/MONTAGEM BARRA 1M	10,00	R\$ 10,67	R\$ 106,70	REALLUZ COM MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP
TUBO QUADRADO METALON 6M 20X20MM CHAPA 1,2MM	40,00	R\$ 41,10	R\$ 1.644,00	FRIMOFER FERRO E ACO LTDA